

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00044/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.535.560/0001-40 - LPK LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>PANELA</u> Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: 1915 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panela em alumínio polido: Capacidade aproximadamente de 5 litros, com dimensões aproximadas de 12,5cm altura, com diâmetro de 22cm, com variação de até 10% nas medidas, com alça e tampa.	Unidade	4	R\$ 724,2800	R\$ 66,9600	R\$ 267,8400
Total do Fornecedor:					R\$ 267,8400

09.482.201/0001-47 - NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>TAÇA</u> Marca: nadir Fabricante: nadir Modelo / Versão: nadir Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Taça de vidro: Taças de vidro para água, com capacidade 300ml, com diâmetro boca 65 mm e altura de 140 mm, transparente, superfície lisa e parede fina, sem falhas, bolhas, riscos, rachaduras.	Unidade	120	R\$ 1.527,6000	R\$ 6,8100	R\$ 817,2000
16 <u>PANELA DE PRATA (RECHAUD)</u> Marca: brinox Fabricante: brinox Modelo / Versão: brinox Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rechaud retangular com 02 recipientes: Materiais em aço inox, tampa removível, com as características gerais, cubas com capacidades de 4,5 litros cada recipiente no total de (9 litros), formato retangular, de inox, devendo conter na embalagem 1 tampa removível, 2 cubas, 1 cuba externa para banho Maria e 2 fogareiro aço inox, suporte e estrutura de inox.	Unidade	4	R\$ 2.235,8800	R\$ 558,9700	R\$ 2.235,8800
17 <u>PANELA DE PRATA (RECHAUD)</u> Marca: brinox Fabricante: brinox Modelo / Versão: brinox Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rechaud redondo 8 litros; Contendo: 1 estrutura de inox, 1 tampa de vidro temperado 30 cm, 1 apoio para tampa, 1 fogareiro aço inox, 1 cuba, 1 cuba para banho maria, estrutura de aço inox e suporte.	Unidade	4	R\$ 2.002,4400	R\$ 500,6100	R\$ 2.002,4400
Total do Fornecedor:					R\$ 5.055,5200

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>TAÇA</u> Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo / Versão: NADIR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAÇA DE CRISTAL: TAÇAS DE CRISTAL PARA VINHO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: ALTURA- 21 CM X DIÂMETRO- 9 CM X CAPACIDADE- 480ML, SEM FALHAS, BOLHAS, RISCOS, RACHADURAS.	Unidade	120	R\$ 3.238,8000	R\$ 15,0000	R\$ 1.800,0000
6 <u>TAÇA</u> Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo / Versão: NADIR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAÇA DE CRISTAL: TAÇAS DE CRISTAL PARA VINHO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: ALTURA - 24,50 CM, LARGURA - 25,30 CM, PROFUNDIDADE - 37,40 CM, COM CAPACIDADE DE 783ML, SEM FALHAS, BOLHAS, RISCOS, RACHADURAS.	Unidade	120	R\$ 3.837,6000	R\$ 15,0000	R\$ 1.800,0000
10 <u>TRAVESSA</u> Marca: MARINEX Fabricante: MARINEX Modelo / Versão: MARINEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO DE TRAVESSAS DE VIDRO: CONJUNTO DE TRAVESSAS COMPOSTO POR 18	Unidade	1	R\$ 848,2200	R\$ 300,0000	R\$ 300,0000

TRAVESSAS DE VIDRO (SEM FALHAS, BOLHAS, RISCOS, RACHADURAS), COM FORMATO RETANGULAR, COM TAMPAS, COM AS SEGUINTE MEDIDAS E QUANTIDADES DE TRAVESSAS: 6 (SEIS) TRAVESSAS GRANDES, COM CAPACIDADE PARA 5,3 LITROS; 6 (SEIS) TRAVESSAS MÉDIAS, COM CAPACIDADE PARA 2,2 LITROS; 6 (SEIS) TRAVESSAS PEQUENAS, COM CAPACIDADE PARA 1,6 LITROS, AS TRAVESSAS SERÃO USADAS EM FORNO CONVENCIONAL, MICRO-ONDAS, FREEZERS, GELEDEIRA E LAVA LOUÇAS.

Total do Fornecedor: R\$ 3.900,0000

22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>AÇUCAREIRO</u>	Unidade	4	R\$ 239,6000	R\$ 44,1200	R\$ 176,4800

Marca: CLINK

Fabricante: CLINK

Modelo / Versão: 450ML INOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AÇUCAREIRO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 450 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPAS E COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL

Total do Fornecedor: R\$ 176,4800

23.407.763/0001-57 - NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>PRATO</u>	Unidade	200	R\$ 6.202,0000	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000

Marca: SCHMIDT

Fabricante: SCHMIDT

Modelo / Versão: 007.004.026.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO, MATERIAL PORCELANA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RASO, DIÂMETRO 26,9 CM, COR BRANCA

2	<u>FACA</u>	Unidade	200	R\$ 3.680,0000	R\$ 2,8900	R\$ 578,0000
---	-------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: WELLMIX

Fabricante: WELLMIX

Modelo / Versão: WX5560

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca de mesa: Material em aço inox (Corpo e cabo), acabamento em alto brilho e detalhes discretos no cabo, com aço inoxidável, com tamanho aproximadamente de 23cm.

3	<u>GARFO MESA</u>	Unidade	200	R\$ 3.998,0000	R\$ 2,8900	R\$ 578,0000
---	-------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: ARTINOX

Fabricante: ARTINOX

Modelo / Versão: 699

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARFO MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL

7	<u>XÍCARA</u>	Unidade	100	R\$ 1.574,0000	R\$ 9,4700	R\$ 947,0000
---	---------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: BOT-ART

Fabricante: BOT-ART

Modelo / Versão: 653-ATENAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xícara de café em porcelana branca, esmaltada (esmaltada sem falhas, sem bolhas, sem riscos, sem rachaduras), Com capacidade de 80ml, com alça e pires, classe aaa, medidas mínimas da xícara: 55 x 48 mm (altura x diâmetro), medidas mínimas do pires: 18mm de altura e 10mm de diâmetro interno, resistente ao forno micro-ondas.

8	<u>COLHER</u>	Unidade	100	R\$ 1.295,0000	R\$ 0,7700	R\$ 77,0000
---	---------------	---------	-----	----------------	------------	-------------

Marca: MARCAMIX GOURMET MIX

Fabricante: MARCAMIX GOURMET MIX

Modelo / Versão: GX4080

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CAFÉ

12	<u>BANDEJA DE AÇO</u>	Unidade	10	R\$ 605,8000	R\$ 47,4700	R\$ 474,7000
----	-----------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: GPINOX

Fabricante: GPINOX

Modelo / Versão: GP030

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA DE AÇO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 45 CM, APLICAÇÃO SERVIR REFEIÇÕES

13	<u>GALHETEIRO</u>	Unidade	4	R\$ 421,4000	R\$ 99,8700	R\$ 399,4800
----	-------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: EURO

Fabricante: EURO

Modelo / Versão: VDR1839

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Galheteiro (azeite, Vinagre, sal e pimenta): Composição: Inox/Vidro, quantidade de peças: 4 com suporte, devendo conter as seguintes medidas: Comprimento do vinagreiro 15,5 cm; Comprimento do azeiteiro 15,5 cm; comprimento do saleiro 9 cm; comprimento do pimenteiro 9 cm; comprimento do suporte 18 cm, largura do vinagreiro 6 cm; largura do azeiteiro 6 cm; largura do pimenteiro 4 cm; largura do saleiro 4 cm; largura do suporte 12 cm, altura do vinagreiro 4,5 cm; altura do azeiteiro 4,5 cm; altura do saleiro 3 cm; altura do pimenteiro 3 cm; altura do suporte 2 cm, com peso de saleiro 60 g; peso de saleiro pimenteiro 60 g; peso de saleiro azeiteiro 168 g; peso de saleiro vinagreiro 168 g; peso de saleiro suporte 160 g. Deverá conter na embalagem: 1 saleiro, 1 pimenteiro, 1 vinagreiro, 1 azeite, 1 suporte. (Modelo referencial: Galheteiro Brinox Parma em Aço Inox 1560/100 ou similar).

Total do Fornecedor: R\$ 7.054,1800

Valor Global da Ata: R\$ 16.454,0200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Voltar